
Roman Krumbholc (www.ctd.cz) 03.06.25 6:23:54

info@ctd.cz
416 734 218

ROLLEI EASY CREATOR GIMBAL S AI-TRACKING

Cena celkem: 1 969 Kč
 (bez DPH: 1 627 Kč)
Běžná cena: 2 165 Kč
Ušetříte: 197 Kč
Kód zboží: KAMR06002
Part No.: 23156
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Rollei Easy Creator Gimbal s AI-Tracking – nenechá vás mimo záběr
Je čas na nový obsah na váš vlog, tak proč ho nepořídit s multifunkčním gimbalem Rollei Easy Creator? Tento gimbal je
ideální pro tvorbu videí, živého vysílání a dalšího obsahu. Umožní vám vytvořit profesionální snímky a záběry, které
vaše komunita bude hltat pohledem. Rollei Easy Creator Gimbal je spolehlivý kameraman, kterého máte pod kontrolou. A
to bez ohledu na to, kde se zrovna nacházíte. Disponuje technologií AI-Tracking, která detekuje obličej, automaticky
sleduje každý váš pohyb a udrží vás v záběru po celou dobu natáčení. Díky tomu můžete vytvářet dynamické a plynulé
záběry, ve kterých budete vždy v centru dění.



Zapomeňte na opakované střihy, úpravy úhlů nebo polohy smartphonu. Můžete běhat, skákat, tančit nebo vařit a záběry
budou perfektní. Gimbal Rollei Easy Creator umožňuje snadný přechod také k praktické selfie tyčce s možností ovládání
gesty. Spolu s nastavitelnou výškou přináší další možnosti perspektivy a kreativních záběrů. Potěší také integrované
Beauty-Fill-Light světlo se 14 LED diodami pro profesionální osvětlení. Snadné bezdrátové ovládání podporuje
technologie Bluetooth s dosahem až 10 metrů.

Rollei Easy Creator Gimbal s AI-Tracking

Multifunkční Rollei Easy Creator Gimbal s AI-Face-Tracking primárně určený pro smartphony s operačním systémem
Android nebo iOS. Díky inteligentní detekci obličeje s dosahem rozpoznávání 0,5 až 5 m pořídíte perfektní selfie a vlog
záběry. Gimbal nabízí 3-v-1 funkci, která umožňuje snadný přechod mezi režimy gimbalu, selfie tyčky a ovládání gesty.
Gimbalová stabilizace zajišťuje stabilní, plynulá videa - ideální pro natáčení v pohybu. S nastavitelnou výškou od 45 cm
do 156 cm zachytíte každý úhel záběru. Integrované Beauty-Fill-Light se 14 LED diodami poskytuje profesionální osvětlení



pro vaše záběry.

3 režimy použití - gimbal, selfie tyč a stativ
AI sledování obličeje s dosahem 0,5 - 5 m pro perfektní selfie
Ovládání gesty s dosahem 0,5 - 3 m
Nastavitelná výška až 156 cm v režimu stativu i selfie tyčky
Integrované doplňkové světlo s teplými a bílými LED diodami pro profesionální osvětlení
Dálkové ovládání přes Bluetooth s dosahem 10 m
Univerzální 1/4" závit pro připojení různého příslušenství

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ: gimbal, selfie tyč a stativ s AI-Face-Tracking
Kompatibilita: smartphony s Android 4.4 & iOS 5.1 nebo novějším
Maximální nosnost: 2,5 kg
Výška jako mini stativ: 45–156 cm
Výška jako selfie tyčka: 56–156 cm
Rozměry balení: 9,3 × 7,5 × 32,3 cm
Hmotnost: 535 g
Materiál: hliníková slitina kombinovaná s plastem
Baterie: dobíjecí, lithium-ion (3,7 V / 400 mAh / 1,48 Wh)
Výdrž baterie: až 80 minut
Dálkové ovládání: Bluetooth 4.2 s dosahem 10 m
Rozsah držáku telefonu: 6,5 až 9,5 cm
Připojení: USB-C, 1/4" závit
Doplňkové světlo: 7× LED (teplá bílá) + 7× LED (studená bílá), 3000–6500 K, výdrž baterie 90 min

10 důvodů, proč si koupit gimbal Easy Creator se sledováním AI

1. Technologie AI Tracking - Inteligentní rozpoznávání obličeje vás vždy dokonale zabírá, takže je ideální pro natáčení
vlogů a živé vysílání.
2. Funkce 3 v 1 - Snadné přepínání mezi režimem gimbalu, selfie tyče a ovládání gesty pro maximální flexibilitu.
3. Stabilizace gimbalu - Zajišťuje plynulé videozáznamy bez otřesů, a to i při pohybu.
4. Nastavitelná výška až do 1,57 m - Poskytuje univerzální úhly snímání pro různé scénáře.
5. Vestavěné světlo Beauty Fill Light - Profesionální osvětlení s nastavitelnou teplotou barev (3000 až 6500 K) pro lepší
kvalitu obrazu.
6. Ovládání gesty - Spouštějte a zastavujte nahrávání jednoduchými gesty.
7. Kompaktní a lehký - Snadno se přenáší a skladuje, ideální pro tvorbu obsahu na cestách.
8. Dálkové ovládání Bluetooth - Bezdrátové ovládání s dosahem 10 m.
9. Nabíjecí baterie USB-C - Dlouhotrvající výkon s výdrží až 80 minut používání na jedno nabití.
10. Univerzální kompatibilita - Funguje s chytrými telefony se systémy Android a iOS, takže je dostupná pro každého.

10 případů použití gimbalu Easy Creator se sledováním AI

1. Vlogování a Tvorba obsahu - Ideální pro youtubery a TikTokery, kteří potřebují dokonale plynulé záběry při sledování
objektu v záběru pomocí umělé inteligence.
2. Cestování a Dobrodružné natáčení - Pořizujte úžasné, stabilní záběry při objevování nových míst.
3. Záznam fitness a sportu - Ideální pro dokumentaci tréninků, cvičení jógy nebo sportovních aktivit se sledováním
umělou inteligencí.
4. Videa z tanečních vystoupení - AI tracking udržuje účinkující v záběru i při pohybu.
5. Online schůzky a virtuální třídy - Použijte jej jako profesionální stojan pro videohovory a webináře.
6. Selfies a Skupinové fotografie - Výsuvný mechanizmus a dálkové ovládání Bluetooth umožňují pořizovat dokonalé
snímky bez námahy.
7. DIY a Tutorial videa - Skvělé pro návody krok za krokem, ukázky vaření nebo recenze produktů.
8. Noční snímání při slabém osvětlení - Vestavěné výplňové světlo zlepšuje kvalitu videa v tmavém prostředí.



9. Slavnostní události - Ideální pro zachycení výjimečných okamžiků na svatbách, večírcích nebo koncertech.
10. Profesionální tvorba obsahu - Ať už jde o influencery, marketéry nebo filmaře, tento gimbal je všestranným
nástrojem pro tvorbu vysoce kvalitního obsahu.

Recenze magazínu FotoVideo (ifotovideo.cz)
Rollei Easy Creator – Trojice plná nabídky skvělých zážitků

http://www.ifotovideo.cz/rubriky/technika/rollei-easy-creator-trojice-plna-nabidky-skvelych-zazitku_16710.html

